
- 1 -

平成２８年５月２５日

保護者・家族の皆様へ

橋本市立応其小学校

ＰＴＡ会長 松場 正洋

校 長 今田 実

運動会ＰＴＡ種目への参加について（お願い）

向暑の候 平素よりＰＴＡ活動並びに学校教育活動にご支援、ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、６月４日（土）実施予定の運動会では、ＰＴＡ種目として、リレーと玉入

れを予定しています。

つきましては、保護者・家族の方々の多数の参加をお願い申し上げますとともに、

リレーにつきましては、人数調整を行うため、ご参加いただける方は、下の申込用

紙に記入の上、６月１日（水）までに担任へ提出いただきますようお願いします。

玉入れは、当日募集をいたします。

なお、参加人数が少ない場合は、運動会当日に再度募集しますので、ご協力をお

願いします。また、リレー参加者にはティッシュ、玉入れ参加者には食器洗い用ス

ポンジをお渡しします。

※リレーについて

・４チーム対抗（１チーム10人程度）とし、トラックを半周（約65ｍ）します。

・参加は保護者・家族のみとします。中学生や高校生の参加はご遠慮願います。

・ケガをしないよう十分気をつけていただきますようお願いします。

大きなケガをされた場合、和歌山県PTA安全会による補償以外はありません。

切り取り線

○ リレーに参加します。

児 童 名 （ 年 組 ）

参加者名 （ ）

（ ）


